Протокол Общественно-консультативного совета
при Северо-Осетинском УФАС России
   2о февраля    2014   года                                                                      №17
Присутствовали:

1-ый сопредседатель ОКС
Плиев Р.Р.
Члены ОКС

Катаев Р.С.

Моураов А.Г.

Хачирова Е.Б.
Качмазова А.Б,

Ответсекретарь ОКС
Кудзиева А.С.
Повестка дня:

        1. Доклад «Об итогах работы Общественно-консультативного совета при Северо-Осетинском УФАС России в 2013 году».
        2. Доклад «Об итогах работы Северо-Осетинского УФАС России в 2013 году».
        3. План работы Общественно-консультативного совета при Северо-Осетинском УФАС России на 2014 год».
         1. Выступили:  Р.Р.Плиев, открыл заседание.
         2. Слушали: доклад Р.Р.Плиева «Об итогах работы Общественно-консультативного совета при Северо-Осетинском УФАС России в 2013 году». Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы.
         Решили: Признать работу ОКС при Северо-Осетинском УФАС России в 2013 году  удовлетворительной.
         Голосовали: единогласно «за».
       3. Слушали:  доклад Р.Р.Плиева А.С.      «Об итогах работы Северо-Осетинского УФАС России в 2013 году».
    Выступили:  Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы.
          Решили: Признать работу Северо-Осетинского УФАС России в 2013 году  удовлетворительной.
         Голосовали: единогласно «за».

      4.   Выступили: А.С.Кудзиева «О плане работы ОКС при Северо-Осетинском УФАС России в 2014 году». Члены Общественно – консультативного совета при Северо-Осетинском  УФАС России задавали вопросы.

           Решили: утвердить План работы ОКС при Северо-Осетинском УФАС России на 2014 год.
         Голосовали: единогласно «за».

1-ый сопредседатель ОКС при

Северо-Осетинском УФАС России                       Р.Р.Плиев

Ответственный секретарь ОКС при

Северо-Осетинском  УФАС России                                                         А.С.Кудзиева